Sobradinho/RS, sexta-feira, 25 de julho de 2025 – Edição 001 – Resolução 060/2021

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde

que visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial.
Página 1 de 3.

PROCESSO ADMINISTRATIVO 017/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025

HOMOLOGAÇÃO FINAL

 O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ – CI JACUÍ, representado pelo

seu Presidente, Sr. Luiz Affonso Trevisan, no uso de suas atribuições, visando o provimento de

vaga para o cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, pelo regime da Consolidação das Leis do

Trabalho – CLT, por prazo determinado para atendimento às necessidades de excepcional

interesse público, com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República e art. 14, inciso VI,

do seu Estatuto e considerando também que neste processo  não houve interposição de recursos

e nem a necessidade de desempate, resolve HOMOLOGAR o Processo Seletivo Simplificado

nº 001/2025, para que produza seus regulares efeitos de direito.

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

Nº

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

1º 002 MARIA CELOI DOS SANTOS

2º 001 BRUNA AMANDA DE LIMA DE OLIVEIRA

                                                                                                Sobradinho, 25 de julho de 2025.

---------------------------------------------------

Luiz Affonso Trevisan

Presidente

CI/Jacuí

                               1 / 3

    Sobradinho/RS, sexta-feira, 25 de julho de 2025 – Edição 001 – Resolução 060/2021

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde

que visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial.
Página 2 de 3.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2025.

CONTRATO Nº 004/2025.

CONTRATANTE: Consórcio Intermunicipal do Vale do Jacuí.

CONTRATADA:  TM INCORPORADORA LTDA, CNPJ nº09.443.172/0001-04.

OBJETO: Execução dos serviços de pavimentação e cercamento do centro regional de

especialidades médicas e sede administrativa do CI/JACUÍ, com fornecimento dos materiais

necessários e mão de obra, conforme projeto básico e demais documentos técnicos integrantes

do processo administrativo Nº 020/2025.

DATA DO CONTRATO: 23/07/2025.

VALOR: R$ 162.961,97 (cento e sessenta e dois mil e novecentos e sessenta e um reais
e noventa e sete centavos).

VIGÊNCIA: 03 meses.

FUNDAMENTO: Lei 14.133/2021.

Sobradinho, 25 de julho de 2025.

                                     _______________________________________

LUIZ AFFONSO TREVISAN,

Presidente

                               2 / 3

    Sobradinho/RS, sexta-feira, 25 de julho de 2025 – Edição 001 – Resolução 060/2021

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde

que visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial.
Página 3 de 3.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO

CREDENCIAMENTO Nº 017/2025 – Prestação de Serviços na área da Saúde – CONSULTAS

ESPECIALIZADAS.

. Processo Administrativo Nº 018/2025. CREDENCIANTE: Consórcio Intermunicipal do Vale do

Jacuí.

OBJETO: Credenciamento de pessoas jurídicas, para a prestação dos serviços na área da saúde-

Consultas Especializadas aos municípios consorciados, conforme demanda destes, sem

dedicação exclusiva de mão de obra, para os serviços indicados no Anexo I do Edital de

Chamamento Público nº 001/2025 – Prestação de Serviços na área da Saúde – Consultas

Especializadas.

CREDENCIADA: CLÍNICA MEDICA JONATHAN L CHELMINSKI LTDA, empresa inscrita no

CNPJ sob o nº 36.549.025/0001-96.

Nº DO TERMO DE CREDENCIAMENTO: 017/2025.

DATA DO TERMO DE CREDENCIAMENTO: 23/07/2025.

VIGÊNCIA: 12 meses, contados a partir da data de sua assinatura.

FUNDAMENTO: Lei 14.133/2021.

Sobradinho, 25 de julho de 2025.

____________________________

LUIZ AFFONSO TREVISAN,

Presidente

CI/JACUÍ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2025-07-25T16:40:29-0300
	Brasil
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUI:06205888000185
	Diário Oficial